▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ねじ組み合わせ➡ P.xxxx ねじカット➡ P.xxxx ゆるみ止め➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Plastic Clamp Lever -  Double Arm Type
LUDM/LUDMS プラクランプレバー（おねじ）
SUS ステンレス
お問い合わせください 対応不可 対応可・別料金 対応不可 対応可・別料金
LUDMS-BL
LUDMS-SG

OR つや消しオレンジ
BL つや消しブルー
YW つや消しイエロー
	■ 寸法
品番◀1
ねじ部：スティール製
品番◀1
ねじ部：ステンレス製
W
M(並目)
H H’ h s T D d 歯数 最大荷重＊1
（N）
最大締付力＊1
（kN） 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
LUDM-52-3 LUDMS-52-3 52 M3 0.5 23.5 27 24.5 1.5 15.4 14 10 18  15  0.95  15 -  16
LUDM-52-4 LUDMS-52-4 52 M4 0.7 23.5 27 24.5 1.5 15.4 14 10 18  36  1.7  16 -  17
LUDM-52-5 LUDMS-52-5 52 M5 0.8 23.5 27 24.5 1.5 15.4 14 10 18  72  2.7  17 -  21
LUDM-52-6 LUDMS-52-6 52 M6 1 23.5 27 24.5 1.5 15.4 14 10 18 120  3.8  17 -  23
LUDM-67-6 LUDMS-67-6 67 M6 1 30 34 31 2 20.8 19 13.5 24  94  3.8  37 -  46
LUDM-67-8 LUDMS-67-8 67 M8 1.25 30 34 31 2 20.8 19 13.5 24 230  7  40 -  55
LUDM-67-10 67 M10 1.5 30 34 31 2 20.8 19 13.5 24 460 11  45 -  86
LUDM-78-8 LUDMS-78-8 78 M8 1.25 35 39 36 2 24.3 22 16 26 200  7  62 -  83
LUDM-78-10 LUDMS-78-10 78 M10 1.5 35 39 36 2 24.3 22 16 26 390 11  66 -  97
LUDM-78-12 78 M12 1.75 35 39 36 2 24.3 22 16 26 690 16  76 - 114
LUDM-93-12 LUDMS-93-12 93 M12 1.75 41 45 43 3 28.5 26 19 28 580 16 117 - 154
単位：mm
＊1：　最大荷重・最大締付力の定義について➡ P.xxxx
	■ ねじ長さ
[ LUDM ] ねじ部：スティール製　 [ LUDMS ] ねじ部：ステンレス製